
 

 

;                           POZVÁNKAPOZVÁNKAPOZVÁNKAPOZVÁNKA    ––––    PROPOZICEPROPOZICEPROPOZICEPROPOZICE                             
 
 
 
Název soutěže:        RC VOSA   při  OTVÍRÁNÍ NEBE 
 
Číslo soutěže :        534  dle kalendáře SMČR 
 
Pořadatel:               LMK VALAŠSKÉ KLOBOUKY, Ing. Staněk Rostislav , Palackého 648 
                                                                                  766 01 Valašské Klobouky 
                               ve spolupráci s DDM Valašské Klobouky 
                                 
Datum konání:        27.4.2019 -  sobota 
 
Čas:                        prezence  9.00-13.00 
                               soutěžní lety během  akce Otvírání nebe  13.00 -16.30  
                               17.00 vyhlášení výsledků 
                                časový průběh se může změnit dle na počtu soutěžících a dle počasí                                     
 
Místo konání:           Valašské Klobouky, modelářské letiště * 
                              
Soutěžní kategorie:  RC VOSA -  žáci a senioři 
 
Pravidla :                  RC  VOSA  dle Sport. řádu SMČR   
 
Model:                      replika  kluzáku VOSA od R. Čížka upravená na RC ovládání  (s,v)   
Hodnocení:              4 nejlepší lety z 5 celkových 
Vzlety :                     Startovací gumicuk  zajištěn. Bude společný pro všechny soutěžící.    
    
Vklad:                        žáci 20,-  senioři 40,- Kč  
 
Uzávěrka přihlášek :  žáci  na místě, senioři do 22.59 hod.  24.4.2019  
 
Věcné ceny, diplomy 
Kontakt:  rstanek.vk@seznam.cz ,   lmk.vk@seznam.cz     tel. 603340772  
 
 
• http://www.lmkvk.estranky.cz/clanky/letiste/modelarske-letiste 
Po celý den bude probíhat létání se všemi možnými létajícími  (RC)  modely a  také soutěž 
historických modelů SAM kategorie CRC-SHOW a  E30´´(třicetinky), soutěž  házedel a vystřelovadel  
V neděli je soutěž historických modelů SAM  
                                                 Podrobněji na:   www. lmkvk.estranky.cz   nebo  lmkvk@estranky.cz                         
 
 
 
 

Uzivatel
Tužka

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
6




